Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - DA TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, torna
Público para conhecimentos de todos interessados, que a sessão de julgamento da Licitação na modalidade Tomada de
Preço nº 002/2020 do tipo/regime menor preço, por empreitada global, Objetivando a “contratação de empresa
especializada, habilitada e devidamente cadastrada nesta Casa de Leis para execução da reforma do plenário e sala de
reuniões com 143,50m², substituição da estrutura do telhado com 293,80m² e construção de sala de som e do servidor com
9,26m², incluindo mão de obra e materiais de qualidade necessários, a que se refere o Projeto Arquitetônico, contendo:
projeto básico e executivo, projeto arquitetônico, memorial descritivo, cronograma físico e financeiro, planilha orçamentária
em anexo, em atendimento à necessidade da Câmara Municipal de Aripuanã”, com abertura no dia dia 14/09/2020, ás
09h:00min,  foi DECLARADA DESERTA.

Aripuanã-MT,14 de setembro  de 2020.

______________________

Josiani Ferreira Madalão

Presidente da CPL Portaria nº 1.111/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08bc2090

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:19:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial